7

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2019
	                                                                                       № 14

	г. Североуральск

О внесении информации

в федеральную информационную адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходности потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 25.11.2008 № 1655 «Об утверждении перечня наименований улиц, переулков, бульваров в населенных пунктах Североуральского городского округа», а также на основании результатов проведенной инвентаризации, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в федеральную информационную адресную систему информацию согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа
от 15.01.2019 № 14
	№
	Адрес
объекта
	Кадастровый
номер
	Тип объекта недвижимости
	Площадь кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 1
	66:60:0301001:38
	земельный участок
	3 419

	2
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 3
	66:60:0301001:40
	земельный участок
	2 143

	3
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 25
	66:60:0301001:53
	земельный участок
	3 395

	4
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 27
	66:60:0301001:54
	земельный участок
	2 437

	5
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 7
	66:60:0301001:10
	земельный участок
	1800

	6
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 21
	66:60:0301001:51
	земельный участок
	2496

	7
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 23
	66:60:0301001:52
	земельный участок
	2 037

	8
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 1
	66:60:0301001:79
	земельный участок
	2339

	9
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 9
	66:60:0301001:82
	земельный участок
	2174

	10
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 2
	66:60:0301001:39
	земельный участок
	1854

	11
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 4
	66:60:0301001:41
	земельный участок
	2 703

	12
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 6
	66:60:0301001:43
	земельный участок
	1 565

	13
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 3
	66:60:0301001:9
	земельный участок
	1 900

	14
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 5
	66:60:0301001:2
	земельный участок
	2 853

	15
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 17
	66:60:0301001:49
	земельный участок
	2 400

	16
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 19
	66:60:0301001:50
	земельный участок
	2383

	17
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 13
	66:60:0301001:48
	земельный участок
	2 598

	18
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 5
	66:60:0301001:42
	земельный участок
	2450

	19
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 7
	66:60:0301001:44
	земельный участок
	1 644

	20
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 2
	66:60:0301001:8
	земельный участок
	664

	21
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 10
	66:60:0301001:78
	земельный участок
	2505

	22
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 2
	66:60:0301001:74
	земельный участок
	2 351

	23
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 4
	66:60:0301001:75
	земельный участок
	2 151

	24
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 6
	66:60:0301001:76
	земельный участок
	2155

	25
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 8
	66:60:0301001:77
	земельный участок
	2480

	26
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Молодежная, 1
	66:60:0301001:73
	земельный участок
	1 079

	27
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 22
	66:60:0301001:35
	земельный участок
	2 389

	28
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 13
	66:60:0301001:30
	земельный участок
	1 907

	29
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 18
	66:60:0301001:33
	земельный участок
	1795

	30
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 20
	66:60:0301001:34
	земельный участок
	2 033

	31
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 24
	66:60:0301001:96
	земельный участок
	1904

	32
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 26
	66:60:0301001:98
	земельный участок
	2 345

	33
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 28
	66:60:0301001:17
	земельный участок
	1 242

	34
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 19
	66:60:0301001:18
	земельный участок
	1700

	35
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 18
	66:60:0301001:19
	земельный участок
	1 310

	36
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 16
	66:60:0301001:89
	земельный участок
	2 283

	37
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 18
	66:60:0301001:91
	земельный участок
	2 929

	38
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 20
	66:60:0301001:93
	земельный участок
	2 701

	39
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 22
	66:60:0301001:93
	земельный участок
	3 055

	40
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 23
	66:60:0301001:95
	земельный участок
	2 041

	41
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 25
	66:60:0301001:97
	земельный участок
	1 513

	42
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 27
	66:60:0301001:99
	земельный участок
	2 035

	43
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 17
	66:60:0301001:20
	земельный участок
	1 500

	44
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 15
	66:60:0301001:21
	земельный участок
	2 435

	45
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 16
	66:60:0301001:5
	земельный участок
	1 496

	46
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 7
	66:60:0301001:62
	земельный участок
	1 558

	47
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 11
	66:60:0301001:63
	земельный участок
	1447

	48
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 9
	66:60:0301001:70
	земельный участок
	1 488

	49
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 10
	66:60:0301001:71
	земельный участок
	1717

	50
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 11
	66:60:0301001:72
	земельный участок
	1 320

	51
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 8
	66:60:0301001:26
	земельный участок
	1 717

	52
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 9
	66:60:0301001:27
	земельный участок
	1 600

	53
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 10
	66:60:0301001:28
	земельный участок
	800

	54
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 14
	66:60:0301001:22
	земельный участок
	1 880

	55
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 12
	66:60:0301001:29
	земельный участок
	1 433

	56
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 14
	66:60:0301001:31
	земельный участок
	1 610

	57
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 16
	66:60:0301001:32
	земельный участок
	1 661

	58
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 2а/1
	66:60:0301001:108
	земельный участок
	108

	59
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 2а/2
	66:60:0301001:109
	земельный участок
	2 729

	60
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 2
	66:60:0301001:59
	земельный участок
	777

	61
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 4
	66:60:0301001:60
	земельный участок
	995

	62
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 5
	66:60:0301001:61
	земельный участок
	1 049

	63
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 8
	66:60:0301001:69
	земельный участок
	1 388

	64
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 1
	66:60:0301001:24
	земельный участок
	1500

	65
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Гаражная, 6
	66:60:0301001:25
	земельный участок
	1 188

	66
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 5
	66:60:0301001:1
	земельный участок
	1 638

	67
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 2
	66:60:0301001:12
	земельный участок
	1 612

	68
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 1
	66:60:0301001:64
	земельный участок
	1729

	69
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 5
	66:60:0301001:66
	земельный участок
	1811

	70
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 6
	66:60:0301001:67
	земельный участок
	931

	71
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 7
	66:60:0301001:68
	земельный участок
	934

	72
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 4
	66:60:0301001:3
	земельный участок
	1734

	73
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 2
	66:60:0301001:4
	земельный участок
	725

	74
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 6
	66:60:0301001:13
	земельный участок
	1400

	75
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Сосьвинская, 3
	66:60:0301001:23
	земельный участок
	1 900

	76
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Набережная, 7
	66:60:0301001:58
	земельный участок
	836

	77
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Набережная, 5
	66:60:0301001:57
	земельный участок
	1 936

	78
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Набережная, 3
	66:60:0301001:37
	земельный участок
	1 511

	79
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 1
	66:60:0301001:11
	земельный участок
	2071

	80
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Набережная, 1а
	66:60:0301001:56
	земельный участок
	603

	81
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 4
	66:60:0301001:80
	земельный участок
	1371

	82
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Набережная, 1
	66:60:0301001:36
	земельный участок
	600

	83
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 8
	66:60:0301001:45
	земельный участок
	1568

	84
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 10
	66:60:0301001:46
	земельный участок
	1 652

	85
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 12
	66:60:0301001:47
	земельный участок
	1 853

	86
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 8
	66:60:0301001:81
	земельный участок
	1 881

	87
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 10
	66:60:0301001:83
	земельный участок
	1 393

	88
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 11
	66:60:0301001:84
	земельный участок
	2 190

	89
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 13
	66:60:0301001:86
	земельный участок
	1 859

	90
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 15
	66:60:0301001:88
	земельный участок
	759

	91
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 12
	66:60:0301001:85
	земельный участок
	1 194

	92
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 14
	66:60:0301001:87
	земельный участок
	1 818

	93
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 17
	66:60:0301001:90
	земельный участок
	1 103

	94
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 19
	66:60:0301001:92
	земельный участок
	1931

	95
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 7
	66:60:0301001:14
	земельный участок
	1492

	96
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 9
	66:60:0301001:15
	земельный участок
	1 719

	97
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Мира, 10
	66:60:0301001:16
	земельный участок
	1 500

	98
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 33
	66:60:0301001:102
	земельный участок
	1 195

	99
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 21
	66:60:0301001:104
	земельный участок
	3 562

	100
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица Клубная, 29
	66:60:0301001:55
	земельный участок
	2 540

	101
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 29
	66:60:0301001:100
	земельный участок
	2909

	102
	Российская Федерация, Свердловская область, Североуральский городской округ, поселок Сосьва, улица 40 лет Октября, 31
	66:60:0301001:101
	земельный участок
	3 459